
624234-2024 Page 1/4

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 624234-2024 - Mededinging

Frankrijk – Advies inzake personeelsbeheer – Prestations d'évaluation de potentiels et 
d'accompagnement à la prise de fonction des managers.
OJ S 202/2024 16/10/2024
Aankondiging van een opdracht of concessie – standaardregeling
Diensten

1. Koper

Koper
Officiële naam: Institut de Radioprotection et de Sûreté Nucléaire
E-mail: adissa.noblanc@irsn.fr
Rechtsvorm van de koper: Publiekrechtelijke instelling
Activiteit van de aanbestedende dienst: Milieubescherming

2. Procedure

Procedure
Titel: Prestations d'évaluation de potentiels et d'accompagnement à la prise de fonction des 
managers.
Beschrijving: Les prestations attendues sont les suivantes : - Evaluer les potentiels 
managériaux - Préconiser un parcours de formation personnalisé - Accompagner 
individuellement les managers - Accompagner collectivement les managers
Identificatiecode van de procedure: a44afc0b-2085-4bf5-85a6-fda805aa4926
Type procedure: Openbaar

Doel
Aard van het contract: Diensten
Belangrijkste classificatie (cpv): 79414000 Advies inzake personeelsbeheer
Aanvullende classificatie (cpv): 79998000 Begeleidingsdiensten

Waarde
Maximumwaarde van de raamovereenkomst: 1 200 000,00 EUR

Algemene informatie
Rechtsgrondslag: 
Richtlijn 2014/24/EU

Gronden voor uitsluiting
Met faillissement vergelijkbare toestand uit hoofde van nationale recht: 

5. Perceel

Perceel: LOT-0002
Titel: Prestations d'évaluation de potentiels et d'accompagnement à la prise de fonction des 
managers
Beschrijving: Le présent marché a pour objet de mettre en place des prestations d'évaluation 
de potentiels et d'accompagnement à la prise de fonction des managers. Les prestations 
attendues sont les suivantes : - Evaluer les potentiels managériaux - Préconiser un parcours 
de formation personnalisé - Accompagner individuellement les managers - Accompagner 
collectivement les managers

https://ted.europa.eu/nl/notice/-/detail/624234-2024
mailto:adissa.noblanc@irsn.fr


624234-2024 Page 2/4

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1. Doel
Aard van het contract: Diensten
Belangrijkste classificatie (cpv): 79414000 Advies inzake personeelsbeheer

Plaats van uitvoering
Onderverdeling land (NUTS): Hauts-de-Seine (FR105)
Land: Frankrijk
Aanvullende informatie: Dans les locaux du Titulaire étant entendu que le Titulaire se rend, en 
tant que de besoin, dans les locaux de l'IRSN Fontenay aux Roses, Siège social de l'IRSN 
(92) Cadarache (13) Cherbourg-Octeville (50) Le Vésinet (78) Orsay (91) Saclay (91) Les 
Angles - Avignon (70) Sites de l'ASN (Montrouge et onze divisions régionales (Bordeaux, 
Caen, Châlons-en-Champagne, Dijon, Lille, Lyon, Marseille, Nantes, Orléans, Paris et 
Strasbourg)

Geraamde duur
Begindatum: 02/01/2025
Einddatum van de duur: 01/01/2026

Verlenging
Maximumaantal verlengingen: 3
De koper behoudt zich het recht voor aanvullende aankopen te doen bij de contractant, zoals 
hier beschreven: Le marché est reconductible de manière tacite. Il est reconductible trois (3) 
fois pour une durée de douze (12) mois pour chaque période de reconduction. La durée 
maximale du marché, périodes de reconduction comprises, est limitée à quarante-huit (48) 
mois

Algemene informatie
Voorbehouden deelname: Deelname is niet voorbehouden.
Aanbestedingsproject dat niet uit EU-fondsen wordt gefinancierd
De aanbesteding valt onder de Overeenkomst inzake overheidsopdrachten (GPA): ja

Selectiecriteria
Criterium: 
Type: Economische en financiële draagkracht
Naam: Déclaration concernant le chiffre d'affaires global du candidat et, le cas échéant, le 
chiffre d'affaires du domaine d'activité faisant l'objet du marché public, portant au maximum 
sur les trois derniers exercices disponibles en fonction de la date de création de l'entreprise ou 
du début d'activité de l'opérateur économique, dans la mesure où les informations sur ces 
chiffres d'affaires sont dispo

Criterium: 
Type: Technische en beroepsbekwaamheid
Naam: Une liste des principales livraisons effectuées ou des principaux services fournis au 
cours des trois (3) dernières années Une déclaration indiquant les effectifs moyens annuels du 
candidat et l'importance du personnel d'encadrement pendant les trois dernières années 
L'indication des titres d'études et professionnels du candidat ou des cadres de l'entreprise, et 
notamment des responsables de prest

Gunningscriteria
: Criterium

: Type Prijs



624234-2024 Page 3/4

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

Beschrijving: 40% au regard de la simulation du DQE
: Criterium

: Type Kwaliteit
Beschrijving: 40% Qualité de l'approche proposée 40% Adéquation de l'équipe proposée pour 
réaliser les prestations 20% Qualité de l'organisation proposée et management qualité

Aanbestedingsstukken
Termijn voor verzoeken om aanvullende informatie: 16/11/2024 12:00:00 (UTC+2)
Adres van de aanbestedingsstukken: https://www.marches-publics.gouv.fr/

Voorwaarden van de aanbesteding
Voorwaarden voor indiening: 
Elektronische indiening: Vereist
Adres voor indiening: https://www.marches-publics.gouv.fr/
Talen waarin inschrijvingen of verzoeken tot deelname kunnen worden ingediend: Frans
Elektronische catalogus: Niet toegestaan
Uiterste datum voor de ontvangst van inschrijvingen: 25/11/2024 12:00:00 (UTC+2)
Uiterste datum tot wanneer de inschrijving geldig moet blijven: 6 Maanden
Voorwaarden van het contract: 
De uitvoering van de opdracht moet plaatsvinden binnen het kader van programma’s voor 
maatwerkbedrijven: Neen
Elektronische facturering: Toegestaan
Er zal worden gebruikgemaakt van elektronische orderplaatsing: ja
Er zal worden gebruikgemaakt van elektronische betaling: ja

Technieken
Raamovereenkomst: Raamovereenkomst, zonder hernieuwde oproep tot mededinging
Informatie over het dynamische aankoopsysteem: Geen dynamisch aankoopsysteem
Elektronische veiling: neen

Nadere inlichtingen, bemiddeling en evaluatie
Organisatie voor beroepsprocedures: Tribunal administratif de Cergy Pontoise
Informatie over de termijnen voor beroep:  Référé précontractuel prévu aux articles L.551-1 à 
L.551-4 et L. 551-10 à L.551-12 du Code de justice administrative (CJA), et pouvant être 
exercé avant la signature du contrat.  Référé contractuel prévu aux articles L.551-13 à L.551-
23 du CJA, et pouvant être exercé dans les délais prévus à l'article R. 551-7 du CJA.  Recours 
pour excès de pouvoir contre une décision administrative prévu aux articles R. 421-1 à R. 421-
7 du CJA, et pouvant être exercé dans les 2 mois suivant la notification ou la publication de la 
décision de l'organisme (le recours ne peut plus, toutefois, être exercé après la signature du 
contrat).  Recours de pleine juridiction ouvert aux tiers justifiant d'un intérêt lésé, et pouvant 
être exercé dans les deux mois suivant la date à laquelle la conclusion du contrat est rendue 
publique.  Référé secret des affaires prévu à l'article 4 du décret n° 2019-1502 du 30 
décembre 2019, codifié à l'article R. 557-3 du code de justice administrative
Organisatie die nadere inlichtingen over de aanbestedingsprocedure verstrekt: Institut de 
Radioprotection et de Sûreté Nucléaire
Organisatie die offlinetoegang verleent tot de aanbestedingsstukken: Institut de 
Radioprotection et de Sûreté Nucléaire
Organisatie die verzoeken tot deelname ontvangt: Institut de Radioprotection et de Sûreté 
Nucléaire
Organisatie die inschrijvingen verwerkt: Institut de Radioprotection et de Sûreté Nucléaire

https://www.marches-publics.gouv.fr
https://www.marches-publics.gouv.fr


624234-2024 Page 4/4

8.1.

8.1.

8. Organisaties

ORG-0001
Officiële naam: Institut de Radioprotection et de Sûreté Nucléaire
Registratienummer: 44054601800027
Postadres: 31 avenue de la Division Leclerc
Stad: Fontenay-aux-roses
Postcode: 92260
Onderverdeling land (NUTS): Hauts-de-Seine (FR105)
Land: Frankrijk
E-mail: adissa.noblanc@irsn.fr
Telefoon: 0158358208
Rollen van deze organisatie: 
Koper
Organisatie die nadere inlichtingen over de aanbestedingsprocedure verstrekt
Organisatie die offlinetoegang verleent tot de aanbestedingsstukken
Organisatie die verzoeken tot deelname ontvangt
Organisatie die inschrijvingen verwerkt

ORG-0003
Officiële naam: Tribunal administratif de Cergy Pontoise
Registratienummer: 17950702500015
Stad: Cergy Pontoise
Postcode: 95000
Onderverdeling land (NUTS): Val-d’Oise (FR108)
Land: Frankrijk
Rollen van deze organisatie: 
Organisatie voor beroepsprocedures

Informatie over een aankondiging

Identificatiecode/versie van de aankondiging: 8db93e08-cc97-4b88-a19e-0be651c6cf89  -  01
Type formulier: Mededinging
Type aankondiging: Aankondiging van een opdracht of concessie – standaardregeling
Subtype aankondiging: 16
Verzenddatum van de aankondiging: 15/10/2024 11:07:12 (UTC+2)
Talen waarin deze aankondiging officieel beschikbaar is: Frans
Publicatienummer aankondiging: 624234-2024
Nummer uitgave PB S: 202/2024
Datum van bekendmaking: 16/10/2024

mailto:adissa.noblanc@irsn.fr

